
Reims (Salle Jean Poczobut)  le 14 janvier 2024

Départementaux 08-10-51-52 U18 et +

287671

DACR

60m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  1

1 BOUDROIT Mathilde 1711455 ESF /03 Dac Reims* 51 G-E 7''83 N3 947

2 FAUVET Sarah 1753693 ESF /02 Dac Reims* 51 G-E 7''95 IR1 911

3 VUADI Melca 1610839 JUF /06 Efs Reims A. * 51 G-E 8''10 IR2 866

4 HERRAIZ Marie-sophie 2360775 JUF /05 Efs Reims A. * 51 G-E 8''17 IR3 846

5 LAHMAR Lina 1418080 ESF /04 Dac Reims* 51 G-E 8''19 IR3 840

6 LECLERE Solene 1971721 CAF /07 Fc Laon 02 H-F 8''20 IR3 837

60m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  2

1 BERAUT Carla 2152311 CAF /08 Dac Reims* 51 G-E 8''11 IR2 863

2 MENSAH Joyce-odessa 1565449 ESF /02 Dac Reims* 51 G-E 8''35 R1 794

3 RENAULD Louison 1997472 CAF /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 8''37 R1 789

4 HERRAIZ Marie-anastasie 2415957 CAF /07 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 8''40 R1 780

5 COLOMB Solane 1524137 JUF /06 Troyes Omnisports 10 G-E 8''44 R1 769

6 HARTMANN Camille 1542932 ESF /03 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 8''45 R2 766

60m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  3

1 AVELINE Lena 1972226 ESF /03 Troyes Omnisports 10 G-E 8''41 R1 778

2 BARBERON GARCIA Joanna 2034587 JUF /05 Dac Reims* 51 G-E 8''50 R2 753

3 KOLACZEK Amandine 1129929 SEF /01 Efs Reims A. * 51 G-E 8''50 R2 753

4 ASSIH Bertille 2206371 CAF /08 Efs Reims A. * 51 G-E 8''54 R2 742

5 ROUSSEAU Maelle 2403387 JUF /06 Dac Reims* 51 G-E 8''56 R2 736

6 HERVY Maelle 2459315 CAF /08 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 8''57 R2 734

60m - Salle / TCF (14/01/2024)     Série  1

1 BENDIF Samia 1140601 SEF /99 Efs Reims A. * 51 G-E 7''87 N4 935

2 BOUDROIT Mathilde 1711455 ESF /03 Dac Reims* 51 G-E 7''90 q N4 926

3 DESGRIPPES Mathilde 1070411 SEF /94 Dac Reims* 51 G-E 7''95 IR1 911

4 VUADI Melca 1610839 JUF /06 Efs Reims A. * 51 G-E 7''99 q IR1 899

5 FAUVET Sarah 1753693 ESF /02 Dac Reims* 51 G-E 8''02 q IR1 890

6 LAHMAR Lina 1418080 ESF /04 Dac Reims* 51 G-E 8''23 q IR3 828

60m - Salle / TCF (14/01/2024)     Série  2

1 HERRAIZ Marie-sophie 2360775 JUF /05 Efs Reims A. * 51 G-E 8''21 q IR3 834

2 BERAUT Carla 2152311 CAF /08 Dac Reims* 51 G-E 8''32 q IR4 803

3 MENSAH Joyce-odessa 1565449 ESF /02 Dac Reims* 51 G-E 8''40 q R1 780

4 COLOMB Solane 1524137 JUF /06 Troyes Omnisports 10 G-E 8''41 q R1 778

5 BARBERON GARCIA Joanna 2034587 JUF /05 Dac Reims* 51 G-E 8''54 q R2 742

6 ASSIH Bertille 2206371 CAF /08 Efs Reims A. * 51 G-E 8''54 q R2 742

60m - Salle / TCF (14/01/2024)     Série  3

1 LECLERE Solene 1971721 CAF /07 Fc Laon 02 H-F 8''23 q IR3 828

2 HERRAIZ Marie-anastasie 2415957 CAF /07 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 8''29 q IR4 811

3 RENAULD Louison 1997472 CAF /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 8''37 q R1 789

4 ROUSSEAU Maelle 2403387 JUF /06 Dac Reims* 51 G-E 8''46 q R2 764

5 AVELINE Lena 1972226 ESF /03 Troyes Omnisports 10 G-E 8''54 q R2 742

6 KOLACZEK Amandine 1129929 SEF /01 Efs Reims A. * 51 G-E 8''55 q R2 739
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Reims (Salle Jean Poczobut)  le 14 janvier 2024

Départementaux 08-10-51-52 U18 et +

287671

DACR

60m - Salle / TCF (14/01/2024)     Série  4

1 HARTMANN Camille 1542932 ESF /03 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 8''45 q R2 766

2 HERVY Maelle 2459315 CAF /08 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 8''57 q R2 734

3 PLUTON Wendy 2583805 JUF /06 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 8''59 R2 728

4 SERRANO Julie 1539230 SEF /97 Troyes Omnisports 10 G-E 8''85 R4 660

5 MICHOT Cecile 997967 03F /74 Dac Reims* 51 G-E 8''96 R5 632

JEANNIOT-VEILLARD Gwladyss 1729450 CAF /08 Efs Reims A. * 51 G-E DNS

60m - Salle / TCF (14/01/2024)     Série  5

1 BARBOT Marie-helene 1233593 SEF /94 Cjf Saint-malo 35 BRE 8''64 R2 715

2 HUET Capucine 2105977 CAF /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 8''69 R3 702

3 MOULIN Eulalie 2008331 CAF /07 Efs Reims A. * 51 G-E 8''72 R3 694

4 CHANDON Marie 2553960 CAF /08 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 8''76 R4 683

5 BONNE Marianne 2586160 ESF /04 Efs Reims A. * 51 G-E 8''89 R4 650

6 DEMY Heloise 2455454 CAF /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 9''31 D2 547

60m - Salle / TCF (14/01/2024)     Série  6

1 MILIC Ines 2046073 ESF /04 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 9''09 R6 600

2 REMY-MARY Oceane 2114395 CAF /08 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 08 G-E 9''14 R6 588

3 DIABATE Diahoumba 2524979 JUF /06 Efs Reims A. * 51 G-E 9''27 D2 557

4 PEROT Juliette 1309225 SEF /95 Efs Reims A. * 51 G-E 9''58 D4 486

5 DAFF Awa (Sen) 2359124 CAF /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 9''58 D4 486

6 GONCALVES Jade 2499592 JUF /06 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 9''95 D7 408

DIABATE YC Règle WA TR16.5.3 - comportement inaproprié perturbation du  départ

60m - Salle / TCF (14/01/2024)     Série  7

1 LEERMAN Zoe 2076433 CAF /08 Troyes Omnisports 10 G-E 8''85 R4 660

2 JUAN Clara 2499597 JUF /06 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 10''17 D8 365

3 PETIT MAILLOT Sara 1766552 CAF /08 Dac Reims* 51 G-E 10''25 D8 350

4 NEHAR Indya 2516265 CAF /07 Efs Reims A. * 51 G-E 10''36 D8 329

5 DOUCET Justine 2154233 SEF /98 Efs Reims A. * 51 G-E 12''32 D8 70

60m - Salle / TCF (14/01/2024)     Série  8

1 VOUILLEMY Chloe 2611764 JUF /05 Dac Reims* 51 G-E 9''07 R6 605

2 FLOQUET April 2359808 CAF /08 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 9''28 D2 554

3 CARDOSO Anais 2464031 CAF /08 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 9''30 D2 550

4 RICOUARD Emma 2501670 CAF /08 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 9''73 D5 453

5 MICHELIN Chloe 2538282 CAF /07 Athle 52 - S/l Langres Ac Sud Ht Marnais 52 G-E 9''80 D6 439

60m - Salle / TCF (14/01/2024)     Série  9

1 HUTINET Eve 1611062 CAF /08 Athle 52 - S/l Langres Ac Sud Ht Marnais 52 G-E 9''28 D2 554

2 PULCHY Lola 2559767 CAF /08 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 9''41 D3 524

3 REMOT Manon 2537395 SEF /00 Troyes Omnisports 10 G-E 10''03 D7 392

4 MARQUES Eva 1730688 CAF /07 Grac Athletisme* 08 G-E 10''10 D7 378

5 BOURGUIGNON Marine 2583160 CAF /08 Rethel Courir 08 G-E 11''03 D8 219
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Reims (Salle Jean Poczobut)  le 14 janvier 2024

Départementaux 08-10-51-52 U18 et +

287671

DACR

60m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  1

1 BOSSE Badou-bereingu (Caf) 2041601 ESM /03 Efs Reims A. * 51 G-E 6''90 N3 990

2 RICECLA-HIEST Gabriel 1972355 CAM /07 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 7''26 IR2 811

3 BAIJOT Timothey 2507952 ESM /02 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 7''30 IR2 793

4 EL MAATTAL Zakaria 1439942 00M /88 Efs Reims A. * 51 G-E 7''36 IR3 765

5 MAUVAIS Mathys 1257181 ESM /04 Grac - S/l Grac Renwez 08 G-E 7''43 IR3 733

TIEBEKABE Yendountie (Tog) 1754407 SEM /91 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E DNS

60m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  2

1 MBESSANG Valentin 2447362 ESM /02 Troyes Omnisports 10 G-E 7''37 IR3 760

2 MARTINS Krys 2251078 JUM /05 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 7''39 IR3 751

3 CHAUSSON Lucas 2102893 CAM /07 Efs Reims A. * 51 G-E 7''44 IR3 729

4 PETIT Clement 1715625 ESM /02 Cscv Hirson 02 H-F 7''50 IR4 702

5 ROLLIN Theo 1200800 SEM /01 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 7''61 R1 654

GUERARD Hugo 2400028 ESM /02 Efs Reims A. * 51 G-E DNS

60m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  3

1 BAYIHA MBARGA Dieudonne 1729939 JUM /06 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 08 G-E 7''41 IR3 742

2 FLORANT Mathis 1914491 JUM /06 Rc Epernay 51 G-E 7''49 IR4 706

3 TESTU Saint-cyr 2524858 SEM /00 Troyes Omnisports 10 G-E 7''54 IR4 685

4 RUSI Marjo (Alb) 2435084 SEM /00 Troyes Omnisports 10 G-E 7''58 R1 667

5 MALOTET Yanis 2237672 CAM /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 7''59 R1 663

6 DADA Corentin 568049 SEM /94 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 8''85 D7 234

60m - Salle / TCM (14/01/2024)     Série  1

1 BOSSE Badou-bereingu (Caf) 2041601 ESM /03 Efs Reims A. * 51 G-E 6''90 q N3 990

2 TIEBEKABE Yendountie (Tog) 1754407 SEM /91 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 7''04 q N4 918

3 EL MAATTAL Zakaria 1439942 00M /88 Efs Reims A. * 51 G-E 7''33 q IR2 779

4 BAIJOT Timothey 2507952 ESM /02 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 7''35 q IR3 769

5 MARTINS Krys 2251078 JUM /05 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 7''45 q IR4 724

6 ROLLIN Theo 1200800 SEM /01 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 7''50 q IR4 702

60m - Salle / TCM (14/01/2024)     Série  2

1 RICECLA-HIEST Gabriel 1972355 CAM /07 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 7''26 q IR2 811

2 MAUVAIS Mathys 1257181 ESM /04 Grac - S/l Grac Renwez 08 G-E 7''27 q IR2 807

3 CHAUSSON Lucas 2102893 CAM /07 Efs Reims A. * 51 G-E 7''47 q IR4 715

4 BAYIHA MBARGA Dieudonne 1729939 JUM /06 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 08 G-E 7''54 q IR4 685

5 FLORANT Mathis 1914491 JUM /06 Rc Epernay 51 G-E 7''59 q R1 663

6 MALOTET Yanis 2237672 CAM /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 7''59 q R1 663

60m - Salle / TCM (14/01/2024)     Série  3

1 GUERARD Hugo 2400028 ESM /02 Efs Reims A. * 51 G-E 7''47 q IR4 715

2 PETIT Clement 1715625 ESM /02 Cscv Hirson 02 H-F 7''47 q IR4 715

3 DADA Corentin 568049 SEM /94 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 7''59 q R1 663

4 JEAN SIMON Royann 2431355 CAM /07 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 7''59 R1 663

5 MOTHE Hugo 1522080 JUM /05 Dac Reims* 51 G-E 7''92 R4 530

6 LEGROS Henri 1975111 JUM /05 Efs Reims A. * 51 G-E 8''00 R5 500
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Reims (Salle Jean Poczobut)  le 14 janvier 2024

Départementaux 08-10-51-52 U18 et +

287671

DACR

60m - Salle / TCM (14/01/2024)     Série  4

1 PY Sylvain 2287190 JUM /06 Efs Reims A. * 51 G-E 7''73 R2 605

2 KOLP Timeo 1966364 CAM /08 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 7''77 R3 588

3 RUBERT Clement 1694509 CAM /07 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 7''81 R3 572

4 SCHNEIDER Quentin 2086875 CAM /08 Grac - S/l Grac Renwez 08 G-E 7''94 R4 522

JULIEN Sinke 2139715 CAM /08 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F DNS

HARO Eliott 1403023 JUM /05 Dsa - S/l Doubs Sud Athletisme Besan 25 BFC DNS

60m - Salle / TCM (14/01/2024)     Série  5

1 LALLIER Pierre 1219813 ESM /03 Efs Reims A. * 51 G-E 7''67 R2 629

2 PRUDHOMME Julian 2423167 CAM /08 Rethel Courir 08 G-E 7''85 R4 557

3 FRANCOIS Leo 2270285 CAM /08 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 7''93 R4 526

4 LAHELY Leo 1965876 ESM /02 Rethel Courir 08 G-E 7''99 R5 503

5 GRASSI Enzo 1632248 CAM /08 Rc Epernay 51 G-E 8''00 R5 500

6 BOUDAOUCH Sofiane 2332450 ESM /03 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 8''07 R6 474

60m - Salle / TCM (14/01/2024)     Série  6

1 DUPUY Gabin 1758331 CAM /08 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 7''86 R4 553

2 DUYME Quentin 1895136 JUM /06 Dac Reims* 51 G-E 7''99 R5 503

3 PLESSY Paul 1999188 CAM /07 Dac Reims* 51 G-E 7''99 R5 503

4 JOUANNO Victor 2387861 CAM /07 Efs Reims A. * 51 G-E 8''09 R6 467

5 DURIMEL Alexandre 785372 04M /68 Troyes Omnisports 10 G-E 8''29 D2 398

NOMINE Lilian 2456178 CAM /08 Rc Epernay 51 G-E DQ

NOMINE Règle WA TR16.8 - faux départ

60m - Salle / TCM (14/01/2024)     Série  7

1 LALLEMANT Valentin 1764661 CAM /08 Troyes Omnisports 10 G-E 8''14 R6 449

2 LAFORET Eliott 1763002 CAM /08 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 8''29 D2 398

3 DUFLOT Maxence 2016400 ESM /04 Dac Reims* 51 G-E 8''44 D3 350

4 TOIVANEN Eliott 2506183 CAM /08 Grac Athletisme* 08 G-E 8''46 D4 344

5 KRYWAK Teano 1540340 JUM /06 Rethel Courir 08 G-E 8''49 D4 335

6 SAKHO Youssouf 853795 SEM /91 Rc Epernay 51 G-E 8''59 D5 305

60m - Salle / TCM (14/01/2024)     Série  8

1 MBESSANG Valentin 2447362 ESM /02 Troyes Omnisports 10 G-E 7''42 q IR3 738

2 TESTU Saint-cyr 2524858 SEM /00 Troyes Omnisports 10 G-E 7''65 q R2 638

2 RUSI Marjo (Alb) 2435084 SEM /00 Troyes Omnisports 10 G-E 7''65 q R2 638

4 BAILLY ORSINGHER Sylvestre 2137693 CAM /08 Us Ivry 94 I-F 7''69 R2 621

5 VIAL Paul 1658587 CAM /08 Troyes Omnisports 10 G-E 8''26 D2 408

EL BOUKSSIMI Yanis 2297042 CAM /08 Av3s - S/l Athletic Villacerf Trois S 10 G-E DQ

EL BOUKSSIMI Règle WA TR16.8 - faux départ

dimanche 14 janvier 2024 20h284 / 20



Reims (Salle Jean Poczobut)  le 14 janvier 2024

Départementaux 08-10-51-52 U18 et +

287671

DACR

60m - Salle / TCM (14/01/2024)     Série  9

1 BRELLE-AMUSAN Edryann 2603578 CAM /08 Avon Athletisme Club 77 I-F 7''55 q R1 680

2 ROY Antoine 2567243 CAM /08 Athle 52 - S/l Langres Ac Sud Ht Marnais 52 G-E 7''78 R3 584

3 CLEMENT Brice 2560743 ESM /04 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 7''80 R3 576

4 BLOCK Maxime 2119546 CAM /08 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 8''14 R6 449

5 HOUMADI Eliamine 2576573 SEM /99 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 8''34 D2 382

6 AHAMADI Naem 2615980 JUM /05 Troyes Omnisports 10 G-E 8''45 D4 347

200m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 LAMBOURDE Shana 1670868 JUF /05 Val D'europe Montevrain Athlet 77 I-F 24''14 N2 1070

2 BENDIF Samia 1140601 SEF /99 Efs Reims A. * 51 G-E 24''20 N2 1065

3 HERRAIZ Marie-sophie 2360775 JUF /05 Efs Reims A. * 51 G-E 27''07 IR4 818

4 FLOQUET April 2359808 CAF /08 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 30''76 D1 549

5 GEOFFROY Amandine 1802155 ESF /03 Rethel Courir 08 G-E 32''92 D5 417

200m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 2

1 DESGRIPPES Mathilde 1070411 SEF /94 Dac Reims* 51 G-E 24''85 N4 1006

2 BOUDROIT Mathilde 1711455 ESF /03 Dac Reims* 51 G-E 25''78 IR2 925

3 CARDOSO Anais 2464031 CAF /08 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 32''72 D4 428

4 BOURGUIGNON Marine 2583160 CAF /08 Rethel Courir 08 G-E 38''64 D8 154

MENSAH Joyce-odessa 1565449 ESF /02 Dac Reims* 51 G-E DNS

200m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 3

1 PODOLSKI Angele 1583389 CAF /08 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 26''65 IR3 852

2 BERAUT Carla 2152311 CAF /08 Dac Reims* 51 G-E 27''31 R1 799

3 COLOMB Solane 1524137 JUF /06 Troyes Omnisports 10 G-E 27''38 R1 794

4 DOUCET Justine 2154233 SEF /98 Efs Reims A. * 51 G-E 43''52 D8 31

5 KOLACZEK Marie 1129927 SEF /01 Efs Reims A. * 51 G-E 44''23 D8 20

200m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 4

1 FAGUER Maiwenn 2114894 JUF /05 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 26''72 IR3 847

2 AUBERT Steffy 1929123 ESF /04 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 27''67 R1 771

3 DAVRON Lea 1297124 ESF /03 Ac Chateau Thierry 02 H-F 29''04 R4 668

4 RENARD Elise 1791821 SEF /01 Dac Reims* 51 G-E 29''12 R4 662

5 DOLLEZ Faustine 1530966 JUF /06 Efs Reims A. * 51 G-E 30''17 R6 589

200m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 5

1 AVELINE Lena 1972226 ESF /03 Troyes Omnisports 10 G-E 27''64 R1 773

2 SERRANO Julie 1539230 SEF /97 Troyes Omnisports 10 G-E 27''67 R1 771

3 BARBOT Marie-helene 1233593 SEF /94 Cjf Saint-malo 35 BRE 27''79 R2 762

4 PROST Ines 1549735 CAF /08 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 28''55 R3 704

5 VOUILLEMY Chloe 2611764 JUF /05 Dac Reims* 51 G-E 30''57 D1 562

200m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 6

1 HARTMANN Camille 1542932 ESF /03 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 28''11 R2 737

2 PLUTON Wendy 2583805 JUF /06 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 28''84 R4 683

3 BONNE Marianne 2586160 ESF /04 Efs Reims A. * 51 G-E 29''33 R5 647

4 HUTINET Eve 1611062 CAF /08 Athle 52 - S/l Langres Ac Sud Ht Marnais 52 G-E 32''38 D4 448

5 MARQUES Eva 1730688 CAF /07 Grac Athletisme* 08 G-E 33''52 D6 383
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Reims (Salle Jean Poczobut)  le 14 janvier 2024
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200m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 7

1 HUET Capucine 2105977 CAF /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 28''75 R4 689

2 FORSTER Raphaella 1978247 JUF /05 Troyes Omnisports 10 G-E 29''22 R4 655

3 DEMY Heloise 2455454 CAF /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 30''13 R6 591

4 WANLIN Lila 1913328 CAF /07 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 G-E 31''70 D3 489

200m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 8

1 KOLACZEK Amandine 1129929 SEF /01 Efs Reims A. * 51 G-E 27''78 R2 762

2 MILIC Ines 2046073 ESF /04 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 30''06 R6 596

3 MATHIEU Manon 2591712 CAF /07 Grac Athletisme* 08 G-E 31''48 D2 503

4 BONNEVIE Oceane 1750867 JUF /05 Rethel Courir 08 G-E 32''23 D4 457

200m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 9

1 THEVENIN Lison 2608809 CAF /07 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 31''60 D3 496

2 PULCHY Lola 2559767 CAF /08 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 31''68 D3 491

3 REMY-MARY Oceane 2114395 CAF /08 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 08 G-E 32''32 D4 452

4 PEROT Juliette 1309225 SEF /95 Efs Reims A. * 51 G-E 32''76 D5 426

5 GONCALVES Jade 2499592 JUF /06 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 33''49 D6 385

200m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 10

1 CHANDON Marie 2553960 CAF /08 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 29''01 R4 670

2 JUAN Clara 2499597 JUF /06 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 34''49 D8 332

3 NEHAR Indya 2516265 CAF /07 Efs Reims A. * 51 G-E 35''59 D8 278

MICHELIN Chloe 2538282 CAF /07 Athle 52 - S/l Langres Ac Sud Ht Marnais 52 G-E DQ

200m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 11

1 BANNERY Mailice 1528420 CAF /07 Efs Reims A. * 51 G-E 26''24 IR2 886

2 HERVY Maelle 2459315 CAF /08 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 30''35 D1 577

3 SCHAFER Margot 2351034 CAF /08 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 30''58 D1 561

4 REMOT Manon 2537395 SEF /00 Troyes Omnisports 10 G-E 34''13 D7 350

200m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 MARTINS Krys 2251078 JUM /05 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 23''26 IR4 818

2 DROUILLET Thomas 1319700 SEM /94 Dac Reims* 51 G-E 23''72 R1 760

3 BRUNEAUX Aurelien 1266229 ESM /03 Grac - S/l Athletic Club Boulzicourt 08 G-E 25''13 R5 595

4 JOUANNO Victor 2387861 CAM /07 Efs Reims A. * 51 G-E 26''49 D3 455

ROLLIN Theo 1200800 SEM /01 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E DNS

200m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 2

1 NIVOIX Karim 1520693 SEM /98 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 23''47 R1 791

2 ROTH Charles Emmanue 1182414 SEM /91 Troyes Omnisports 10 G-E 23''56 R1 779

3 CHARLOT Cyprien 1669420 CAM /07 Rc Epernay 51 G-E 27''82 D6 337

4 LALLEMANT Valentin 1764661 CAM /08 Troyes Omnisports 10 G-E 28''10 D6 314

BAIJOT Timothey 2507952 ESM /02 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E DNS
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200m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 3

1 PETIT Clement 1715625 ESM /02 Cscv Hirson 02 H-F 23''16 IR4 830

2 HURTE Yvanild 2061910 ESM /02 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 23''37 IR4 803

3 FLORANT Mathis 1914491 JUM /06 Rc Epernay 51 G-E 24''47 R3 670

4 ROY Antoine 2567243 CAM /08 Athle 52 - S/l Langres Ac Sud Ht Marnais 52 G-E 24''89 R5 622

5 CLEMENT Brice 2560743 ESM /04 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 25''50 D1 555

FLORANT - YC - REGLE WA RT16.5.3 COMPORTEMENT INAPROPRIE - 
PERTURBATION DU DEPART

200m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 4

1 GOUEMO-NIANGUI Djibril 1997047 CAM /07 Efs Reims A. * 51 G-E 23''95 R2 731

2 LAIR Lucas 1216262 ESM /04 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 G-E 24''98 R5 612

3 HOUMADI Eliamine 2576573 SEM /99 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 27''50 D6 364

4 REGNIER Valentin 2255069 CAM /08 Grac Athletisme* 08 G-E 27''75 D6 343

MBESSANG Valentin 2447362 ESM /02 Troyes Omnisports 10 G-E DNF

200m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 5

1 CHAUSSON Lucas 2102893 CAM /07 Efs Reims A. * 51 G-E 24''16 R3 706

2 MALOTET Yanis 2237672 CAM /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 24''35 R3 684

3 BAYIHA MBARGA Dieudonne 1729939 JUM /06 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 08 G-E 24''67 R4 646

4 BRUNEL Albin 1591060 CAM /07 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 25''67 D1 537

5 GARNIER Camille 2501438 CAM /07 Athle 52 - S/l Langres Ac Sud Ht Marnais 52 G-E 26''58 D4 447

200m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 6

1 TESTU Saint-cyr 2524858 SEM /00 Troyes Omnisports 10 G-E 24''67 R4 646

2 LALLIER Pierre 1219813 ESM /03 Efs Reims A. * 51 G-E 24''82 R4 629

3 FRANCOIS Leo 2270285 CAM /08 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 25''75 D2 529

BOUDAOUCH Sofiane 2332450 ESM /03 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E DNS

DADA Corentin 568049 SEM /94 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E DNS

200m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 7

1 RUBERT Clement 1694509 CAM /07 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 25''10 R5 598

2 SCHNEIDER Quentin 2086875 CAM /08 Grac - S/l Grac Renwez 08 G-E 25''55 D1 550

3 KONECNY-VELLER Mael 1431514 JUM /06 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 25''62 D1 543

4 DOULET Nolan 1454950 CAM /07 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 25''97 D2 507

5 LOMBART Antoine 1811527 CAM /07 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 26''14 D2 489

200m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 8

1 BAILLY Theo 1155640 SEM /99 Troyes Omnisports 10 G-E 23''85 R2 744

2 DUFLOT Maxence 2016400 ESM /04 Dac Reims* 51 G-E 26''75 D4 431

3 DURIMEL Alexandre 785372 04M /68 Troyes Omnisports 10 G-E 27''06 D5 402

4 GRENIER Nathan (Bel) 2539615 JUM /06 Grac Athletisme* 08 G-E 27''95 D6 326

5 LAFORET Eliott 1763002 CAM /08 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 28''53 D7 281

400m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 BRESSON Maiwenn 1780843 JUF /06 Efs Reims A. * 51 G-E 58''36 IR1 927

2 CHARLES Leanne 685644 SEF /95 Efs Reims A. * 51 G-E 58''82 IR1 911

3 RENAULD Louison 1997472 CAF /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 60''70 IR2 848

4 FAGUER Maiwenn 2114894 JUF /05 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 61''62 IR3 818

5 AUBERT Steffy 1929123 ESF /04 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 62''25 IR4 797
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400m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 2

1 LECLERCQ Enza 1758265 JUF /06 Ac Chateau Thierry 02 H-F 61''55 IR3 820

2 KOLACZEK Amandine 1129929 SEF /01 Efs Reims A. * 51 G-E 62''28 IR4 796

3 BALHIAD Mina 1381202 CAF /07 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 63''91 R1 745

4 RENARD Elise 1791821 SEF /01 Dac Reims* 51 G-E 65''18 R2 706

400m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 3

1 MATHIEU Manon 2591712 CAF /07 Grac Athletisme* 08 G-E 71''37 D1 532

2 DAFF Awa (Sen) 2359124 CAF /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 71''66 D1 524

3 PICOT Fantine 1598832 CAF /07 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 72''55 D2 501

DE VARINE Marguerite 1776743 CAF /08 Rc Epernay 51 G-E DQ

Règle WA TR 17.2.3 - Infraction de ligne

400m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 DHAINAUT Clement 761674 SEM /97 Ca Montreuil 93 93 I-F 49''45 N4 951

2 TAILLANDIER Malo 1936772 ESM /03 Efs Reims A. * 51 G-E 50''51 IR2 888

3 NIVOIX Karim 1520693 SEM /98 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 51''51 IR3 830

4 ROTH Charles Emmanue 1182414 SEM /91 Troyes Omnisports 10 G-E 51''57 IR3 826

5 BAILLY Theo 1155640 SEM /99 Troyes Omnisports 10 G-E 54''30 R1 678

400m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 2

1 MONDOKO Jospin 2100321 JUM /05 Dac Reims* 51 G-E 51''36 IR2 838

2 EBANE MBENG Jean-baptiste 1783802 ESM /03 Efs Reims A. * 51 G-E 53''00 IR4 747

3 BRUNEAUX Aurelien 1266229 ESM /03 Grac - S/l Athletic Club Boulzicourt 08 G-E 53''29 IR4 731

4 THIRIET LEFEVRE Tristan 1985301 JUM /06 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 53''66 R1 711

5 DROUILLET Thomas 1319700 SEM /94 Dac Reims* 51 G-E 55''17 R2 634

400m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 3

1 LAIR Lucas 1216262 ESM /04 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 G-E 55''11 R2 637

2 DUPUY Gabin 1758331 CAM /08 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 55''86 R3 600

3 BOUZIRI Mouhammed-amine 2568268 CAM /07 Efs Reims A. * 51 G-E 55''95 R3 596

4 BARRER Antoine 1201149 SEM /93 Dac Reims* 51 G-E 56''20 R3 584

5 DUFLOT Maxence 2016400 ESM /04 Dac Reims* 51 G-E 62''03 D3 338

400m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 4

1 SCHNYDER Emilien 1433152 SEM /95 Rethel Courir 08 G-E 56''89 R4 551

2 REGNIER Valentin 2255069 CAM /08 Grac Athletisme* 08 G-E 60''39 D1 400

3 LEGROS Henri 1975111 JUM /05 Efs Reims A. * 51 G-E 60''88 D2 381

4 GRENIER Nathan (Bel) 2539615 JUM /06 Grac Athletisme* 08 G-E 64''94 D6 240

800m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 LANGLOIS Typhanie 1515075 ESF /03 Ac Chateau Thierry 02 H-F 2'17''27 IR1 918

2 DUMANGIN Clara 2013468 JUF /05 Dac Reims* 51 G-E 2'21''47 IR2 858

3 PRAT Elena 1517962 JUF /05 Efs Reims A. * 51 G-E 2'22''41 IR2 845

4 DE AMORIN Lisa 1729565 JUF /06 Rethel Courir 08 G-E 2'23''66 IR3 828

5 LEBRUN Noemie 1524656 ESF /02 Dac Reims* 51 G-E 2'24''45 IR3 817

6 BOIVIN Marie 1670667 JUF /06 Dac Reims - S/l Club Athletique Villers Al 51 G-E 2'44''75 R6 563

7 ARTAUX-CHAUDRE Eva 2580268 CAF /08 Dac Reims* 51 G-E 2'54''06 D4 462

8 PERESSE Eva 2131726 JUF /06 Rethel Courir 08 G-E 3'06''38 D7 344
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800m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 2

1 LECLERCQ Enza 1758265 JUF /06 Ac Chateau Thierry 02 H-F 2'30''30 R1 739

2 KOLACZEK Marie 1129927 SEF /01 Efs Reims A. * 51 G-E 2'32''71 R2 708

3 CZAJKOWSKYJ Margaux 1481330 CAF /07 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 2'43''80 R5 574

4 OUDIN Emy 2121227 CAF /08 Rethel Courir 08 G-E 2'47''16 D1 536

5 DEDOURS Julia 2132614 CAF /08 Efs Reims A. * 51 G-E 2'48''71 D2 519

6 GROSSELIN Leane 1919461 CAF /08 Rethel Courir 08 G-E 2'49''68 D2 508

7 PARCHEMINIER Lucie 2436885 CAF /07 Fc Laon 02 H-F 2'58''55 D5 417

800m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 CRISTINA Quentin 1313157 ESM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 1'53''87 N4 970

2 DERBAL Mehdi 1452244 00M /87 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 1'57''49 IR2 873

3 BERTRAND Arthur 1815758 CAM /07 Dac Reims* 51 G-E 2'08''09 R3 617

4 BRUNEAUX Aurelien 1266229 ESM /03 Grac - S/l Athletic Club Boulzicourt 08 G-E 2'08''35 R3 611

5 LEGARDIEN Kilian 2136282 JUM /06 Efs Reims A. * 51 G-E 2'08''42 R3 609

6 CADOT Alexandre 933692 01M /80 Rethel Courir 08 G-E 2'09''30 R4 590

7 EL MAHI Mousaab (Esp) 2156331 CAM /08 Ac Chateau Thierry 02 H-F 2'10''13 R4 572

8 HUSSENET Timeo 1578105 CAM /08 Dac Reims* 51 G-E 2'14''85 R6 476

9 CALLIER Anthony 958299 01M /81 Dac Reims* 51 G-E 2'16''49 R6 445

10 ROUSSEAU Corentin 2428949 CAM /07 Efs Reims A. * 51 G-E 2'18''17 D1 414

DHAINAUT Clement 761674 SEM /97 Ca Montreuil 93 93 I-F DNF

800m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 2

1 SEMMAR Adam 1667275 JUM /06 Efs Reims A. * 51 G-E 2'00''10 IR3 806

2 JOLY Simon 1569116 CAM /08 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 2'05''04 R2 686

3 OUANNOUGHI Billel 1193362 JUM /05 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 08 G-E 2'10''79 R4 558

4 DOUCET David 2178718 SEM /94 Ac Chateau Thierry 02 H-F 2'15''76 R6 459

5 LEROY Antonin 1674956 ESM /04 As Sommer 08 G-E 2'16''30 R6 449

6 FAY Gaetan 2613902 CAM /08 Rethel Courir 08 G-E 2'24''82 D4 303

7 HAEMMERER Bruno 316359 04M /68 Rethel Courir 08 G-E 2'29''19 D5 239

8 MAUDHUY Mathieu 1009348 SEM /92 Rethel Courir 08 G-E 2'33''39 D7 184

9 DARTHOIS Gabin 2494553 CAM /08 Rethel Courir 08 G-E 2'43''58 D8 82

SOW Pape-ousmane 1520875 JUM /05 Efs Reims A. * 51 G-E DNF

1 500m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 GOKCE Ninon 1770154 CAF /08 Efs Reims A. * 51 G-E 5'06''04 R1 747

2 NEURY Clemence 2478155 CAF /07 Rethel Courir 08 G-E 5'11''92 R2 710

3 CHATILLON Zoe 2338776 CAF /07 Dac Reims* 51 G-E 5'37''28 R6 560

4 CUSA Ines 2005738 CAF /08 Troyes Omnisports 10 G-E 5'41''85 D1 535

5 JANISSON Constance 2593261 CAF /07 Rc Epernay 51 G-E 6'39''59 D6 269

6 REGIG Juliette 1674742 CAF /07 Grac - S/l Grac Renwez 08 G-E 7'03''38 D8 185

7 CURFS Veronique 1273416 03F /70 Troyes Omnisports 10 G-E 7'04''51 D8 182

GOKCE règle WA TR 17.3.4 - 1er empiètement sur la ligne
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1 500m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 MARTINET Antoine 1114288 SEM /92 Efs Reims A. * 51 G-E 3'53''14 N4 981

2 BARRER Francois 1039877 SEM /93 Dac Reims* 51 G-E 3'54''60 IR1 962

3 MARTINOT Auguste 1429486 SEM /94 As Sommer 08 G-E 3'55''86 IR1 946

4 SOW Pape-ousmane 1520875 JUM /05 Efs Reims A. * 51 G-E 4'06''85 IR3 813

5 MENGUAL Sebastien 1387219 SEM /93 Rc Epernay 51 G-E 4'24''19 R3 623

6 OUANNOUGHI Billel 1193362 JUM /05 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 08 G-E 4'28''27 R3 582

7 GLOUCHKOFF-RADOU Pierre 1809188 CAM /07 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 4'35''38 R5 513

8 CURFS Jean-emmanuel 630058 04M /69 Troyes Omnisports 10 G-E 5'02''28 D4 294

9 BISCHOFF Freddy 1724219 00M /87 Amicale Du Val De Somme 80 H-F 5'17''01 D6 199

10 HAEMMERER Bruno 316359 04M /68 Rethel Courir 08 G-E 5'22''25 D7 170

GLOUCHKOFF-RADOU et HAEMMERER règle WA TR 17.3.4 - 1er empiètement sur la 
ligne

3 000m - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 1

7 DECHAMPS Anais 435444 00F /88 Efs Reims A. * 51 G-E 10'26''92 IR2 850

11 MILHAU Clara 2246672 ESF /04 Dac Reims* 51 G-E 13'14''46 D4 425

3 000m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 REBECK Julien 1835172 SEM /99 Efs Reims A. * 51 G-E 8'13''50 N3 999

2 GIRARD Florian 1115397 SEM /92 Efs Reims A. * 51 G-E 8'22''04 N4 950

3 BILLAUDEL Malo 2483006 ESM /03 Efs Reims A. * 51 G-E 8'27''50 N4 920

4 PELOTTE Timeo 1691139 ESM /04 Efs Reims A. * 51 G-E 8'33''04 IR1 889

5 BARNES Aurelien 836983 ESM /02 Efs Reims A. * 51 G-E 8'37''89 IR1 863

6 ROUSSEAUX Quentin 1364328 SEM /94 Efs Reims A. * 51 G-E 8'40''77 IR2 848

7 RAUSSIN Antoine 2179926 ESM /03 Athle 55 - S/l Olympique Club Thiervilloi 55 G-E 8'56''53 IR3 766

8 BLOCK Olivier 2119543 02M /77 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 9'13''93 R1 681

9 LAVOISIER Florian 628859 SEM /00 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 9'14''14 R1 680

10 ROUHEN-FOREST Mayeul 2019816 ESM /02 Efs Reims A. * 51 G-E 9'29''68 R2 608

11 AYMARD Nathan 1147309 SEM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 9'40''91 R4 558

MARTINET Antoine 1114288 SEM /92 Efs Reims A. * 51 G-E DNF

BARRER Francois 1039877 SEM /93 Dac Reims* 51 G-E DNF

RAUSSIN Règle WA TR17.2.4 Empietement de la ligne interieure
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3 000m - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 2

1 FUCHO Diego 1913824 SEM /99 Efs Reims A. * 51 G-E 9'05''21 IR4 723

2 PILON Timothe 1770120 JUM /06 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 9'17''56 R1 663

3 VAN DALEN Loris 1233274 ESM /03 Troyes Omnisports 10 G-E 9'26''73 R2 621

4 MARTI Joseph 2249038 JUM /05 Efs Reims A. * 51 G-E 9'43''53 R4 547

5 POSTEAUX Theo 1888224 ESM /04 Cma Athle - S/l Running Club Carolo-mon 08 G-E 10'09''71 R6 441

6 MARCASSOLI Julien 2351296 02M /79 Dac Reims* 51 G-E 10'24''02 D2 388

8 BISCHOFF Freddy 1724219 00M /87 Amicale Du Val De Somme 80 H-F 10'49''66 D4 301

9 CURFS Jean-emmanuel 630058 04M /69 Troyes Omnisports 10 G-E 10'59''38 D4 271

10 FERREIRA Bruno 723640 02M /79 Troyes Omnisports 10 G-E 11'08''84 D5 243

JOLY Eric 1216768 05M /63 Local Club Montherme 08 G-E DNF

FERLAUD William 1493398 SEM /00 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E DNF

COURROUX Flavian 1635114 CAM /07 As Sommer 08 G-E DQ

COURROUX Règle WA TR17.2.4 Empietement de la ligne interieure

60m Haies (76)-salle / MAF (14/01/2024)     Finale  1

2 MICHOT Cecile 997967 03F /74 Dac Reims* 51 G-E 9''69 808

60m Haies (76)-salle / MAF (14/01/2024)     Série  1

1 MICHOT Cecile 997967 03F /74 Dac Reims* 51 G-E 9''69 q 808

60m Haies (76)-salle / CAF (14/01/2024)     Finale  1

1 HAHN Allyah 1929141 CAF /07 Local Club Montherme 08 G-E 8''84 N3 977

2 BALHIAD Mina 1381202 CAF /07 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 10''07 R1 737

3 FERRAND Lucie 1698391 CAF /07 Fc Laon 02 H-F 10''15 R2 723

4 VALETTE Aimie 2111995 CAF /08 Dac Reims* 51 G-E 10''26 R2 703

5 VANHILLE Siloe 2388098 CAF /07 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 10''70 R5 627

60m Haies (76)-salle / CAF (14/01/2024)     Série  1

1 HAHN Allyah 1929141 CAF /07 Local Club Montherme 08 G-E 8''85 q N4 975

3 VALETTE Aimie 2111995 CAF /08 Dac Reims* 51 G-E 10''23 q R2 708

4 BALHIAD Mina 1381202 CAF /07 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 10''31 q R2 694

60m Haies (76)-salle / CAF (14/01/2024)     Série  2

1 FERRAND Lucie 1698391 CAF /07 Fc Laon 02 H-F 9''93 q R1 763

2 VANHILLE Siloe 2388098 CAF /07 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 10''42 q R3 675

3 MOULIN Eulalie 2008331 CAF /07 Efs Reims A. * 51 G-E 11''11 D1 560

60m Haies (84)-salle / TCF (14/01/2024)     Finale  1

1 LEDOUX Auriane 1233433 ESF /04 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 9''06 N4 932

2 ESSA MVONDO Kelby 1590808 JUF /05 Efs Reims A. * 51 G-E 9''25 IR1 893

3 ANDRE Emilie 1473366 SEF /00 Efs Reims A. * 51 G-E 9''53 IR2 838

4 GUILLEMOT Milla 1906655 JUF /06 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 10''16 R1 721

60m Haies (84)-salle / TCF (14/01/2024)     Série  1

1 LEDOUX Auriane 1233433 ESF /04 Saa - S/l Crac Soissons 02 H-F 9''15 q N4 914

2 ESSA MVONDO Kelby 1590808 JUF /05 Efs Reims A. * 51 G-E 9''23 q N4 897

3 ANDRE Emilie 1473366 SEF /00 Efs Reims A. * 51 G-E 9''64 q IR2 817

4 GUILLEMOT Milla 1906655 JUF /06 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 10''13 q R1 726

DOLLEZ Faustine 1530966 JUF /06 Efs Reims A. * 51 G-E DNF
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60m Haies (91)-salle / CAM (14/01/2024)     Finale  1

1 DOMERGUE Lucas 2372035 CAM /08 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 7''91 N3 1069

2 GOUEMO-NIANGUI Djibril 1997047 CAM /07 Efs Reims A. * 51 G-E 8''27 IR1 957

3 JEAN SIMON Royann 2431355 CAM /07 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 8''53 IR2 880

4 BAIJOT Jocelyn 2096764 CAM /07 Grac Athletisme* 08 G-E 8''76 IR4 815

5 BAILLY ORSINGHER Sylvestre 2137693 CAM /08 Us Ivry 94 I-F 8''87 IR4 784

6 KANGULUNGU Mathis 1878531 CAM /08 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 9''46 R3 631

60m Haies (91)-salle / CAM (14/01/2024)     Série  1

1 DOMERGUE Lucas 2372035 CAM /08 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 7''94 q N3 1060

2 GOUEMO-NIANGUI Djibril 1997047 CAM /07 Efs Reims A. * 51 G-E 8''22 q IR1 972

3 BAIJOT Jocelyn 2096764 CAM /07 Grac Athletisme* 08 G-E 8''81 q IR4 801

4 JEAN SIMON Royann 2431355 CAM /07 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 9''08 q R1 728

5 KANGULUNGU Mathis 1878531 CAM /08 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 9''38 q R2 651

60m Haies (91)-salle / CAM (14/01/2024)     Série  2

1 BAILLY ORSINGHER Sylvestre 2137693 CAM /08 Us Ivry 94 I-F 8''94 q IR4 765

2 LOMBART Antoine 1811527 CAM /07 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 9''94 R5 519

3 BOUCHEROT Paul 1706962 CAM /07 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 10''11 D1 481

4 MENGUAL Sebastien 1387219 SEM /93 Rc Epernay 51 G-E 12''04 156

60m Haies (99)-salle / JUM (14/01/2024)     Finale  1

2 RAKOVYCH Tymur (Ukr) 2437165 JUM /06 Asptt Charleville 08 G-E 9''03 IR4 741

3 MARCHAL Maxence 2051950 JUM /06 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 9''33 R1 663

60m Haies (99)-salle / JUM (14/01/2024)     Série  1

1 RAKOVYCH Tymur (Ukr) 2437165 JUM /06 Asptt Charleville 08 G-E 9''06 q IR4 733

2 MARCHAL Maxence 2051950 JUM /06 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 9''33 q 663

60m Haies(106)-salle / TCM (14/01/2024)     Finale  1

1 CISSOKHO Diadie 1095476 SEM /94 Ac 92 - S/l Antony Athletisme 92 92 I-F 8''27 N3 957

DECAUX Baptiste 1237744 ESM /02 Mouy Atac 60 H-F DNF

60m Haies(106)-salle / TCM (14/01/2024)     Série  1

1 CISSOKHO Diadie 1095476 SEM /94 Ac 92 - S/l Antony Athletisme 92 92 I-F 8''34 q N3 936

3 DECAUX Baptiste 1237744 ESM /02 Mouy Atac 60 H-F 9''23 q IR4 689
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Reims (Salle Jean Poczobut)  le 14 janvier 2024

Départementaux 08-10-51-52 U18 et +

287671

DACR

Hauteur - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 PODOLSKI Angele 1583389 CAF /08 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 1m54 IR4 773

1m351m30 1m40 1m45 1m48 1m51 1m54 1m57

o xxxxoxooooo

2 DOLLEZ Faustine 1530966 JUF /06 Efs Reims A. * 51 G-E 1m51 R1 744

1m401m35 1m45 1m48 1m51 1m54

o xxxoxoxoo

3 ASSIH Bertille 2206371 CAF /08 Efs Reims A. * 51 G-E 1m51 R1 744

1m481m45 1m51 1m54

o xxxxoxxo

4 LEERMAN Zoe 2076433 CAF /08 Troyes Omnisports 10 G-E 1m51 R1 744

1m401m35 1m45 1m48 1m51 1m54

o xxxxoxoxxoo

5 PROST Ines 1549735 CAF /08 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 1m45 R3 687

1m481m45

o xxx

6 MICHOT Cecile 997967 03F /74 Dac Reims* 51 G-E 1m35 D1 593

1m251m20 1m35 1m40 1m45

o xxxoo

6 DARET Emma 2048486 CAF /07 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 1m35 D1 593

1m351m30 1m40

o xxo

8 ROUILLEAUX Prune 2449049 CAF /08 Troyes Omnisports 10 G-E 1m35 D1 593

1m301m25 1m35 1m40

xo xxxoxo

9 MARTINS Ynola 2251079 ESF /02 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 1m35 D1 593

1m251m20 1m30 1m35 1m40

o xxxooo

9 FERRAND Lucie 1698391 CAF /07 Fc Laon 02 H-F 1m35 D1 593

1m301m25 1m35

o xoo

11 WANLIN Lila 1913328 CAF /07 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 G-E 1m30 D3 546

1m251m20 1m30 1m35

o xxxxoo

12 PATRON Marie 1936505 CAF /08 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 1m20 D5 453

1m101m05 1m15 1m20 1m25

xo xxxxxoxxoo
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Reims (Salle Jean Poczobut)  le 14 janvier 2024

Départementaux 08-10-51-52 U18 et +

287671

DACR

Hauteur - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 KADIYOGO Balthazar 1317281 SEM /01 Efs Reims A. * 51 G-E 1m97 IR1 906

2m051m97

o xxx

2 JULIEN Sinke 2139715 CAM /08 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 1m94 IR2 880

1m791m76 1m82 1m85 1m88 1m91 1m94 1m97

o xxxxoxoooxoxo

3 BONNEFOY Camille 1258927 ESM /04 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 1m88 IR4 828

1m821m79 1m85 1m88 1m91

o xxxooxxo

4 SCHNYDER Emilien 1433152 SEM /95 Rethel Courir 08 G-E 1m85 IR4 802

1m791m73 1m85 1m88

xo xxxxoxo

5 HURTE Yvanild 2061910 ESM /02 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 1m82 R1 776

1m791m73 1m82 1m85

o xxxoxo

6 LARTIGUE Evan 2461712 CAM /08 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 1m76 R3 724

1m791m76

o xxx

7 MARCHAL Maxence 2051950 JUM /06 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 1m76 R3 724

1m701m65 1m76 1m79

o xxxox

8 HARO Eliott 1403023 JUM /05 Dsa - S/l Doubs Sud Athletisme Besan 25 BFC 1m76 R3 724

1m821m76

xo xxx

9 DARBONVILLE Thomas 1562269 JUM /06 Ac Chateau Thierry 02 H-F 1m70 R5 672

1m651m60 1m70 1m73

xo xxxoo

10 KOLP Timeo 1966364 CAM /08 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 1m70 R5 672

1m451m40 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m73

o xxxoxooooo

11 RICHARD Thomas 2109297 JUM /06 Efs Reims A. * 51 G-E 1m65 R6 629

1m651m60 1m70

xo xxxxxo

12 KRYWAK Teano 1540340 JUM /06 Rethel Courir 08 G-E 1m65 R6 629

1m501m45 1m55 1m60 1m65 1m70

o xxxxxoxxooxo

13 BOUCHEROT Paul 1706962 CAM /07 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 1m60 D1 587

1m601m55 1m65 1m70

o xxxxo

13 GRASSI Enzo 1632248 CAM /08 Rc Epernay 51 G-E 1m60 D1 587

1m701m60

o xxx

13 PLESSY Paul 1999188 CAM /07 Dac Reims* 51 G-E 1m60 D1 587

1m601m55 1m65

o xxxo

16 BAIJOT Jocelyn 2096764 CAM /07 Grac Athletisme* 08 G-E 1m60 D1 587

1m501m45 1m55 1m60

o oxoo

17 THIERY Sacha 2007084 CAM /08 Efs Reims A. * 51 G-E 1m60 D1 587

1m501m45 1m55 1m60 1m65

o xxxxxooo

18 LAHELY Leo 1965876 ESM /02 Rethel Courir 08 G-E 1m50 D3 502

1m501m45 1m55

xo xxxo

19 MARTINS Krys 2251078 JUM /05 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 1m50 D3 502

1m351m30 1m40 1m45 1m50 1m55

o xxxoxooo

20 BLOCK Maxime 2119546 CAM /08 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 1m40 D5 418

1m301m25 1m35 1m40 1m45

o xxxooo

GLOUCHKOFF-RADOU Pierre 1809188 CAM /07 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E NM

1m55

xxx
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Reims (Salle Jean Poczobut)  le 14 janvier 2024

Départementaux 08-10-51-52 U18 et +

287671

DACR

Perche - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 SIRAT Circe 1461559 ESF /03 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 3m61 N3 841

3m353m25 3m61 3m71

o xxxxoxo

2 ZUCCO Celia 1431087 ESF /02 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 3m25 IR1 732

2m952m80 3m05 3m15 3m25 3m35

o xxxxooo-

3 PIHET Louise 1039651 SEF /98 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 08 G-E 3m25 IR1 732

3m052m95 3m15 3m25 3m35

xo xxxxooo

4 LUTHAR Zoe 2078409 JUF /05 Efs Reims A. * 51 G-E 3m15 IR2 702

3m153m05 3m25

o xxxo

5 GABRIEL MOROZOFF Zoe 2046805 SEF /96 Dac Reims* 51 G-E 3m05 IR3 672

3m052m80 3m25

o xxxxxo

6 LEFEVRE Lisa 1877356 JUF /06 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 2m65 R3 552

2m352m20 2m50 2m65 2m80

o xxxooo

7 LEVAIN Vinciane 1822717 JUF /06 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 2m50 R4 508

2m352m20 2m50 2m65

o xxxoo

8 LEFEVRE Eline 1999172 CAF /08 Dac Reims* 51 G-E 2m50 R4 508

2m352m20 2m50 2m65

xo xxxxoxo

9 LEBECQ Celestine 1769758 CAF /07 Troyes Omnisports 10 G-E 2m35 R6 464

2m352m20 2m50

o xxxo

10 PETIT MAILLOT Sara 1766552 CAF /08 Dac Reims* 51 G-E 2m00 D3 362

1m801m60 2m00 2m20

o xxxxxoo

11 PIOTIN Maya 1753700 CAF /07 Dac Reims* 51 G-E 1m80 D5 303

1m801m60 2m00

o xxxxo
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Départementaux 08-10-51-52 U18 et +

287671

DACR

Perche - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 GEORGES Pierre 1069567 SEM /98 Efs Reims A. * 51 G-E 4m45 IR2 846

4m454m30 4m60 4m70

o xxx-o

1 DE LA FAYE Jules 1675952 JUM /06 Dac Reims* 51 G-E 4m45 IR2 846

4m604m45 4m70

o xxx-

3 CLIENTI Baptiste 1049026 SEM /95 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 4m00 R1 727

3m803m60 4m00 4m30 4m45

xo xxx-xoxxo

4 CLIENTI Stephane 956485 01M /83 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 3m80 R2 674

3m803m60 4m00

o xxxxo

5 BENEZECH Eric 823676 03M /70 Troyes Omnisports 10 G-E 3m80 R2 674

3m603m40 3m80 4m00

o xxxxoxo

6 AUDURENQ Quentin 1506141 SEM /96 Dac Reims* 51 G-E 3m60 R3 622

3m603m40 3m80

o xxxo

7 FORESTAL Gabriel 2266949 ESM /03 Fc Laon 02 H-F 3m60 R3 622

3m803m60

xo xxx

8 BAGDASARYAN Alik (Arm) 1859781 SEM /99 Dac Reims* 51 G-E 3m60 R3 622

3m603m40 3m80

o xxxxxo

9 LESUEUR Louka 2260062 ESM /02 Efs Reims A. * 51 G-E 3m40 R5 569

3m403m20 3m60

xxo xxxxo

10 HUBERLANT Titouan 1731187 ESM /04 Fc Laon 02 H-F 3m20 D1 517

3m203m00 3m40

o xxxo

11 DARBONVILLE Thomas 1562269 JUM /06 Ac Chateau Thierry 02 H-F 3m20 D1 517

2m802m60 3m00 3m20 3m40

o xxxxooxo

12 SEGHIR Celibond 1381678 ESM /03 Troyes Omnisports 10 G-E 3m20 D1 517

3m002m80 3m20 3m40

o xxxxxoo

13 VARLOTEAUX Antoine 1968892 CAM /08 Troyes Omnisports 10 G-E 2m80 D3 414

2m602m40 2m80 3m00

o xxxoo

Longueur - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 BERAUT Carla 2152311 CAF /08 Dac Reims* 51 G-E 5m30 IR2 848

5m30 5m17 4m98 4m99 X 5m27

2 VALETTE Aimie 2111995 CAF /08 Dac Reims* 51 G-E 4m95 R2 773

4m41 4m95 4m84 4m85 4m59 4m81

3 CHANDON Marie 2553960 CAF /08 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 4m85 R3 751

4m49 4m69 4m70 4m38 4m70 4m85

4 WANLIN Lila 1913328 CAF /07 Us Cheminots Nouvion Sur Meuse 08 G-E 4m41 D1 658

4m15 4m14 4m27 4m21 4m24 4m41

5 SOBRA Margot 2270450 CAF / Efs Reims A. * 51 G-E 4m30 D1 635

3m66 4m30 3m74 X 4m08 X

6 CUSA Ines 2005738 CAF /08 Troyes Omnisports 10 G-E 4m23 D2 620

- 3m80 4m01 4m02 4m23 4m16

7 FLOQUET April 2359808 CAF /08 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 4m06 D3 585

3m89 4m02 4m06 3m96 3m79 3m98

8 RICOUARD Emma 2501670 CAF /08 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 3m76 D5 522

3m76 X X X X 3m71

9 DEMY Heloise 2455454 CAF /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 3m31 D7 429

X 3m30 2m89 2m75 3m20 3m31
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Départementaux 08-10-51-52 U18 et +
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DACR

Longueur - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 2

1 BARBOT Marie-helene 1233593 SEF /94 Cjf Saint-malo 35 BRE 5m31 IR2 850

X 5m18 5m22 5m07 5m31 5m23

2 MENSAH Joyce-odessa 1565449 ESF /02 Dac Reims* 51 G-E 4m89 R3 760

X X 4m89 4m80 4m88 X

3 LEVAIN Vinciane 1822717 JUF /06 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 4m70 R4 720

X 4m61 4m69 - 4m70 -

4 ROUSSEAU Maelle 2403387 JUF /06 Dac Reims* 51 G-E 4m63 R5 705

4m30 4m51 4m47 X X 4m63

5 MICHOT Cecile 997967 03F /74 Dac Reims* 51 G-E 4m45 R6 667

3m91 4m12 X 4m08 4m45 4m24

6 GEOFFROY Amandine 1802155 ESF /03 Rethel Courir 08 G-E 4m00 D3 572

4m00 3m65 3m64 X 3m95 3m32

7 PLUTON Wendy 2583805 JUF /06 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 3m72 D5 514

X 3m40 3m22 3m43 3m72 2m97

8 MILIC Ines 2046073 ESF /04 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 3m42 D6 451

3m42 2m86 3m16 3m22 3m11 3m19

Longueur - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 RICECLA-HIEST Gabriel 1972355 CAM /07 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 5m73 R5 654

5m70 5m73 4m89 X - -

2 BRUNEL Albin 1591060 CAM /07 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 5m72 R5 652

4m37 5m17 X 4m93 5m29 5m72

3 BAIJOT Jocelyn 2096764 CAM /07 Grac Athletisme* 08 G-E 5m71 R5 649

5m51 5m33 5m71 5m57 5m41 5m70

4 PRUDHOMME Julian 2423167 CAM /08 Rethel Courir 08 G-E 5m55 R6 616

X 5m30 5m55 X X X

5 MALOTET Yanis 2237672 CAM /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 5m35 D1 575

5m07 4m88 5m24 5m23 5m35 5m34

6 SCHNEIDER Quentin 2086875 CAM /08 Grac - S/l Grac Renwez 08 G-E 5m15 D3 533

4m56 5m00 X 5m15 4m94 X

7 BOUCHEROT Paul 1706962 CAM /07 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 5m14 D3 531

4m95 5m03 5m14 3m16 X 4m84

8 DOULET Nolan 1454950 CAM /07 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 5m03 D3 508

5m03 1m51 4m80 - - -

9 NOMINE Lilian 2456178 CAM /08 Rc Epernay 51 G-E 5m02 D3 506

5m02 4m33 X X 2m84 -

10 EL BOUKSSIMI Yanis 2297042 CAM /08 Av3s - S/l Athletic Villacerf Trois S 10 G-E 4m93 D4 488

4m41 4m42 4m92 4m43 4m93 4m33

11 GLOUCHKOFF-RADOU Pierre 1809188 CAM /07 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 4m84 D4 469

4m53 4m84 4m66 4m64 4m78 4m78

12 VIAL Paul 1658587 CAM /08 Troyes Omnisports 10 G-E 4m81 D4 463

X X 4m76 X X 4m81

13 TOIVANEN Eliott 2506183 CAM /08 Grac Athletisme* 08 G-E 4m36 D6 371

4m36 4m27 4m20 X 4m27 -

14 DARTHOIS Gabin 2494553 CAM /08 Rethel Courir 08 G-E 4m02 D7 302

3m70 3m91 3m63 3m95 4m02 -
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Départementaux 08-10-51-52 U18 et +

287671

DACR

Longueur - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 2

1 NTIA Romeo (Ben) 1861675 SEM /95 Efs Reims A. * 51 G-E 7m24 N3 973

7m21 X X 7m09 7m13 7m24

2 MAUVAIS Mathys 1257181 ESM /04 Grac - S/l Grac Renwez 08 G-E 6m89 IR1 899

4m69 6m89 6m54 6m67 6m51 -

3 ROLLIN Theo 1200800 SEM /01 Grac - S/l Club Athletique Vrignois 08 G-E 6m56 IR3 828

6m46 X 6m55 6m53 X 6m56

4 BONNEFOY Camille 1258927 ESM /04 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 6m55 IR3 826

6m30 X X 6m55 6m32 X

5 HURTE Yvanild 2061910 ESM /02 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 6m49 IR3 814

6m01 6m29 6m25 6m49 6m25 -

6 FRUND Pierre-louis 631591 SEM /01 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 6m31 IR4 775

6m31 6m29 6m07

7 DUYME Quentin 1895136 JUM /06 Dac Reims* 51 G-E 5m63 R6 633

5m63 5m61 5m62 5m48 5m58 5m63

8 CLEMENT Brice 2560743 ESM /04 Athle 52 - S/l Entente Chaumont Ac 52 G-E 5m63 R6 633

4m89 5m38 5m27 5m22 5m14 5m63

9 AHAMADI Naem 2615980 JUM /05 Troyes Omnisports 10 G-E 5m44 D1 593

3m96 5m44 X 5m21 5m04 4m22

10 SAKHO Youssouf 853795 SEM /91 Rc Epernay 51 G-E 4m05 D7 308

3m65 4m05 3m77 3m64 3m66 3m52

Triple - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 BANNERY Mailice 1528420 CAF /07 Efs Reims A. * 51 G-E 11m66 N4 880

11m65 11m52 11m07 11m66 11m46 11m28

2 HERRAIZ Marie-anastasie 2415957 CAF /07 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 10m93 IR3 807

9m42 10m22 10m62 10m48 10m82 10m93

3 FORSTER Raphaella 1978247 JUF /05 Troyes Omnisports 10 G-E 10m63 IR4 777

10m63 10m45 X X 10m55 X

4 JEANNIOT-VEILLARD Gwladyss 1729450 CAF /08 Efs Reims A. * 51 G-E 10m08 R3 723

9m90 9m93 10m08 9m66 X -

5 VANHILLE Siloe 2388098 CAF /07 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 9m86 R4 701

9m26 9m72 9m86 9m76 9m55 -

6 GUILLEMOT Milla 1906655 JUF /06 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 9m67 R5 682

9m40 X 9m42 9m42 X 9m67

7 RENAULD Louison 1997472 CAF /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 9m53 R6 668

9m53 X 9m12 X 9m40 -

8 GEOFFROY Amandine 1802155 ESF /03 Rethel Courir 08 G-E 8m45 D4 562

8m42 8m45 X - - -

9 BILLIET Romane 1647098 JUF /06 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 8m33 D4 551

8m33 8m19 7m47 7m81 X 7m23

dimanche 14 janvier 2024 20h2818 / 20



Reims (Salle Jean Poczobut)  le 14 janvier 2024
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Triple - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 NDIAYE Fara 1396407 ESM /04 Nam - S/l Nancy Athletisme Club 54 G-E 13m65 IR3 812

13m28 X X 13m65 X X

2 CHAUSSON Lucas 2102893 CAM /07 Efs Reims A. * 51 G-E 13m15 R1 761

12m88 12m92 X X 13m10 13m15

3 CURFS Fabien 895340 ESM /02 Troyes Omnisports 10 G-E 13m03 R1 748

X 12m36 X X 12m86 13m03

4 MBOA MEKONGO Michel 1061414 01M /82 Avon Athletisme Club 77 I-F 13m01 R1 746

X 12m90 12m60 12m84 X 13m01

5 KANGULUNGU Mathis 1878531 CAM /08 As77 - S/l Pays De Fontainebleau - At 77 I-F 12m62 R2 706

11m80 11m81 X 11m82 12m34 12m62

6 MATHIEU Paul 2225064 CAM /07 Nam - S/l St Max Essey Club Athletic 54 G-E 12m04 R4 647

12m04 11m95 X 11m16 X 11m37

7 DUYME Quentin 1895136 JUM /06 Dac Reims* 51 G-E 11m64 R6 606

11m49 11m64 X X 11m19 11m60

8 EL BOUKSSIMI Yanis 2297042 CAM /08 Av3s - S/l Athletic Villacerf Trois S 10 G-E 11m45 R6 587

10m57 11m15 11m20 11m19 11m22 11m45

9 RENARD Gauthier 1775207 CAM /07 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 11m04 D2 545

11m04 X X 10m69 X X

Poids (3 Kg) - Salle / CAF (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 FERRAND Lucie 1698391 CAF /07 Fc Laon 02 H-F 9m28 R6 542

8m538m20 8m64 9m28 9m07 8m71

2 RUBIO BERTOLE Rosie 2042541 CAF /08 Grac Athletisme* 08 G-E 8m67 D1 504

8m488m22 8m51 8m03 8m56 8m67

3 HUET Capucine 2105977 CAF /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 8m38 D2 486

7m27X 7m82 8m29 7m97 8m38

4 HERVY Maelle 2459315 CAF /08 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 7m73 D3 446

7m087m73 6m77 7m70 7m67 7m62

5 DAFF Awa (Sen) 2359124 CAF /07 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 7m57 D4 436

XX 7m57 6m60 6m41 6m96

6 VALETTE Aimie 2111995 CAF /08 Dac Reims* 51 G-E 7m35 D4 423

7m157m23 7m35 5m55 X X

7 PETIT MAILLOT Sara 1766552 CAF /08 Dac Reims* 51 G-E 5m82 D7 329

5m415m10 5m82 5m53 X 5m57

Poids (4 Kg) - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 BAYIHA MBARGA Marie-jacque 1880524 JUF /06 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 08 G-E 10m53 IR4 619

10m0310m25 9m18 9m46 10m23 10m53

2 SIRAT Circe 1461559 ESF /03 Efs Reims - S/l Saint Brice Courcelles A. 51 G-E 8m84 R4 515

8m847m93 8m65 X 8m80 X

3 HOCHART Aurelie 341211 00F /88 Efs Reims A. * 51 G-E 8m46 R5 491

8m387m87 8m20 8m32 8m46 X

4 LEVAIN Vinciane 1822717 JUF /06 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 8m18 R6 474

7m727m02 8m16 8m18 7m69 7m88

5 JUAN Clara 2499597 JUF /06 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 5m23 D7 293

5m235m09 4m45 5m18 4m88 4m48

6 GONCALVES Jade 2499592 JUF /06 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 4m33 D8 238

3m704m33 3m86 4m25 4m24 4m10
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Reims (Salle Jean Poczobut)  le 14 janvier 2024

Départementaux 08-10-51-52 U18 et +

287671

DACR

Poids (5 Kg) - Salle / CAM (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 BRUNEL Albin 1591060 CAM /07 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 10m95 D1 584

10m8710m95 10m65 X 10m52 X

2 LESIEUR Jean-luc 2613861 06M /58 Efs Reims A. * 51 G-E 10m77 574

10m209m72 10m77 X X 10m15

3 NOMINE Lilian 2456178 CAM /08 Rc Epernay 51 G-E 10m20 D2 540

10m209m36 9m37 9m55 9m76 9m86

4 GARNIER Camille 2501438 CAM /07 Athle 52 - S/l Langres Ac Sud Ht Marnais 52 G-E 10m12 D2 535

9m7510m12 8m76 9m98 9m64 9m57

5 LAFORET Eliott 1763002 CAM /08 Charleville Mezieres Athletism 08 G-E 9m89 D3 522

9m418m69 9m75 9m89 9m18 8m69

6 VIAL Paul 1658587 CAM /08 Troyes Omnisports 10 G-E 8m83 D4 459

X8m21 8m83 X 8m25 7m79

7 FRANCOIS Leo 2270285 CAM /08 Athle 52 - S/l Co Saint-dizier 52 G-E 8m44 D5 437

6m627m90 8m15 8m26 8m16 8m44

8 GRASSI Enzo 1632248 CAM /08 Rc Epernay 51 G-E 8m40 D5 434

7m908m40 6m86 7m90 7m56 X

9 DARTHOIS Gabin 2494553 CAM /08 Rethel Courir 08 G-E 7m06 D7 356

7m065m99 6m78 6m69 6m16 6m33

Poids (6 Kg) - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 ALI Yannick 2081486 JUM /05 Troyes Omnisports 10 G-E 14m59 IR2 799

13m2312m97 14m10 13m75 14m59 14m45

2 CROLET Cedric 922744 03M /72 Efs Reims A. * 51 G-E 13m28 722

13m2512m34 13m28 12m98 X 12m60

3 BAYIHA MBARGA Dieudonne 1729939 JUM /06 Grac - S/l Grac Nouzonville Bogny/meu 08 G-E 10m33 R6 548

9m619m77 10m03 10m22 10m33 9m74

Poids (7 Kg) - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 1

2 BONNEFOY Camille 1258927 ESM /04 Efs Reims - S/l Esa Witry 51 G-E 12m39 R1 669

11m3811m77 11m64 X 12m39 11m66

3 BERTRAND Stephane 2176606 02M /77 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais 51 G-E 9m30 R6 487

9m309m08 9m15 8m77 9m23 8m86

3 000m Marche-salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 1

1 NARGUET Sandrine 159576 02F /77 Ana - S/l Sg La Wantzenau 67 G-E 16'16''60 IR2 704

2 BRASTEL Adeline 875983 02F /78 Efs Reims A. * 51 G-E 16'51''84 IR3 650

3 CADOT Mailie 1818750 CAF /07 Rethel Courir 08 G-E 18'28''92 R4 511

4 DENIS Manon 2378321 JUF /06 Dac Reims* 51 G-E 19'55''40 D1 402

5 000m Marche-salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 1

BECRET Maxence 2436300 SEM /98 Fc Laon 02 H-F DNF
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Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 1 Tour - Salle / TCF (14/01/2024)     Finale  directe 1
Pts

3 G-EEfs reims a. * JUF
(1- BRESSON Maiwenn JU/06 F, 2- VUADI Melca JU/06 F, 3- HERRAIZ Marie-sophie JU/05 F, 4- ESSA MVONDO Kelby JU/05 F)

51 1'44''44

4 G-EAthle 52 * CAF1
(1- PROST Ines CA/08 F, 2- PULCHY Lola CA/08 F, 3- CARDOSO Anais CA/08 F, 4- SCHAFER Margot CA/08 F)

52 2'02''14

Pl. Equipe Relais Lig.Dpt Perf.

4 X 1 Tour - Salle / TCM (14/01/2024)     Finale  directe 1
Pts

1 I-FPays De Fontainebleau Athle*  CAM
(1- RICECLA-HIEST Gabriel CA/07 M, 2- LARTIGUE Evan CA/08 M, 3- KANGULUNGU Mathis CA/08 M, 4- JULIEN Sinke CA/08 M)

77 1'35''53

2 G-ECharleville Mezieres Athletism
(1- JEAN SIMON Royann CA/07 M, 2- DOULET Nolan CA/07 M, 3- LAFORET Eliott CA/08 M, 4- DUPUY Gabin CA/08 M)

08 1'40''90
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